TYTAN STEEL LED PRO 1188MM 10800LM 840 IP65 LS2(2,5)
5P DALI 105D 63W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

e

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 597671
Stopien szczelnosci: IP65
Odpornosé na uderzenia: IKO6
Moc znamionowa oprawy [W]*: 63
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 10800
Temperatura barwowa [K]: 4000

Materiat korpusu:
Kolor korpusu:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

LENA
LIGHTING

powlekana stal
biaty
PC

matryca soczewkowa

TZB®Oe
CHARAKTERYSTYKA

Tytan Steel LED Pro to innowacyjne rozwigzanie w kategorii klasycznych opraw
hermetycznych, taczace funkcjonalnosé¢ z nowoczesnym wzornictwem. Wszystkie
zalety techniczne tradycyjnego hermetyka zostaty zamkniete w eleganckiej,
niskoprofilowej obudowie, wzbogaconej o zaawansowane optyki, ktére czynig
Tytan Steel LED Pro wszechstronng oprawg. Sprawdzi sie zaréwno w
najprostszych zastosowaniach, jak i w zaawansowanych rozwigzaniach
przemystowych. Produkt wyréznia sie bardzo szybkim montazem oraz niskimi
kosztami zakupu i eksploatacji (192 Im/W). Zastosowane w lampie niezawodne
podzespoty minimalizujg konieczno$¢ serwisowania. Lampa Tytan Steel LED Pro
jest wykonana ze stali, co zapewnia jej wyjgtkowa wytrzymatos$é, a dzieki
konstrukcji profilu w ksztatcie litery U, zachowuje lekko$¢ charakterystyczna dla
opraw z tworzywa, co utatwia montaz i nie obcigza konstrukcji nosnych. Tytan
Steel LED Pro to idealne rozwigzanie pod katem ekonomicznym i funkcjonalnym
dla szerokiego zakresu zastosowan.

ZASTOSOWANIE

Wielozadaniowa lampa LED przeznaczona jest do zastosowania w obszarach o
wysokich wymaganiach dotyczacych pyto- i wodoszczelnodci. Szczegdlnie
polecana do o$wietlania hal przemystowych i magazynowych, garazy, parkingow
(podziemnych i wielopoziomowych), obiektéw uzytecznos$ci publicznej w tym
szpitalnych,  o$wiatowo-wychowawczych,
ustugowych, terminali transportowych i przej$s¢ podziemnych. Lampa idealnie
sprawdza sie przy nowych aplikacjach oswietleniowych, jak i zamianach
tradycyjnych opraw sSwietléwkowych na energooszczedne rozwigzania LED. Jej

obiektéw obiektéw  handlowo

konstrukcja przystosowana jest do montazu natynkowego i zwieszanego.
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TYTAN STEEL LED PRO 1188MM 10800LM 840 IP65 LS2(2,5)
5P DALI 105D 63W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Moc znamionowa oprawy [W]:
Indeks:

Temperatura barwowa [K]:

EAN:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Zrédto swiatta:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Czestotliwosc [Hz]:

Skutecznosc¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnos¢ LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Materiat klosza:

Typ rozsytu:

Kolor korpusu:

63

597671
4000
5905963597671
10800
modut LED
220-240
50-60

17

B

|

>80

<3

140000
88000
42000

105

PC
symetryczny

biaty

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

DIMM DALI:

Uwagi:

Okablowanie przelotowe:
Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Przewdd - typ:

Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Temperatura pracy [°C]:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:

Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:
Instrukcja:

Plik LDT:

matryca soczewkowa
powlekana stal

tak

RAL9010

LS2 (2.5)

1188/57/45

IKO6

IP65

natynkowy, zwieszany
5x2,5

10

2

od +35 do -20

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
5
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KRZYWA SWIATLOSCI
190 180 170
200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
250 110
260 100
270 90
280 80
200 70
300 60
310 50
320 40
— cog 3% 30
—— coo270 W T g B

Data utworzenia karty: 15 pazdziernik 2024

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej

ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

C €| certyfikat CE - Nr:87/2024

LIGHTING tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Strona 2/2


https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16352
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16411
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/11725,tytan_steel_led_pro_1188mm_10800lm_840_ip66_ls22_5_5p_dali_105d_63wldt

